Dirupisti uincula mea: tibi sacri
ficabo hostiā laudis: & nomē dñi
iuocabo. **T**ota mea dño reddā in
oluā oīs p̄li eius: in atris dom̄
dñi in medio tu ierem. **ā** Credi

Idi propter qđ locutus sū. **ps**
Laudate dñm oīs gētes: lau

date cu omis ppli **Q**uoniam confirmata e
sup nos misericordia eius: et uitas dñi ma
net in eternu **A.** Laudate dñm oēs
gentes **ad i.** Ave mā. **D**s in adiu.

Memento salutis aucto: **ymn**
qd nri quondā corpus ex illi
bata uirgine nascēdo fō: mā sū
pluris **M**aia nr grē nr mīe tu nos
ab hoste ptege et hora mortis su

sape **G**loria tibi dñe q natus es
de uirgine cū pte et scō spū in seipit

Ad dñm cū tribu **P**na sda. **A.**
Alaxer clamau: et exaudiuit

me **O**ne libera aiam meā a labi
is iniquis: et a lingua dolosa **Q**d

det tibi aut qd apponat t: ad lin
guā dolosā **S**agitte potētis acute:

tū carbonib; desolato ius **N**eu m
qā intolat; meus plangatus ē:

habitavi cum habitantibus cedar multum
incola fuit anima mea. **Q**ui hijs qui
oderunt pacem eram pacificus: cum loquar
habui illis impugnabat me gratis

ā Clamavi et exaudiuit me. **p**

Leuavi oculos meos in montes:

Lunde ueniet auxilium in **Auxi**
lium meum a domino: qui fecit celum et terram

Non det in combustionem pedem tuum:

neque dormiet qui custodit te. **E**te

non dormitabit neque dormiet: qui

custodit israel. **D**ominus custodit te: dominus

protectio tua super manum dexteram tuam

Per diem sol non urget te: neque luna

per noctem. **D**ominus custodit te ab omni ma

lo: custodiat animam tuam dominus. **D**ominus

custodiat introitum tuum et exitum tuum:

ex hoc nunc et usque in seculum. **ā** Auxi

lium meum a domino. **ad n̄ ā** **M**agificat

anima mea dñm. *scia iij. ps.*

Letatus sū in hys q̄ dicta s̄ m̄:
In domū dñi ibim⁹. **S**tantes
erant pedes nr̄: in atrys tuis nr̄:

Terrenū q̄ edificat ut civitas: tuis
p̄cipatio eius in idip̄sū. **I**lluc ei
ascēderūt tribus tribus dñi testio
niū isrl̄: ad cōfitendū nr̄i dñi.

Quā
illuc sederūt sedes in iudicio: sedes
sup̄ domū dauid. **R**ogate q̄ ad
pacē s̄ isrl̄: et hūndāgia diligē
tibus te.

Fiat pax i virtute tua:
et hūndāgia in turribus tuis.

Propt̄ fr̄es meos et p̄ximos meos:
loquebar pacē de te. **P**ropt̄ domū

dñi dei nr̄i: q̄sui bona tibi. *ā.* In
domū dñi letantes ibim⁹. *ā.* Di

gnare me laudare te virgo sacra
ta in virtutē d̄tra hostes tuas. *capitl̄*

Aliumque et ante secula creata sunt
et usque ad futurum seculum non desin-
unt et in ista oratione sancta coram ipso militemus.
In. **D.** **R.** Post partum virgo Inuisa
lata permansisti. **V.** Dei genitrix int-
cede pro nobis. In. **Gl.** **Ps.** **V.** Confidite
mihi in mulieribus. Et **Ps.** **V.** **Oratio**

Oram tuam quod dicitur in mentibus nostris
confide: ut quod angelo nuntiante
christi filii tui incarnatione cognos-
cimus: per passionem eius et crucem
ad resurrectionis gloriam producamus. **Ps.**

Nos cum plebe pia benedicat virgo
maria. **Ad iij.** **ymn.** **Memento.** **ps**

Ad te levavi oculos meos: qui
habitans in celis. **Ecce** sicut oculi
servorum: in manibus dominorum suorum: ita
oculi ancille in manibus domine sue:
ita oculi nostri ad dominum deum nostrum da-

89
nec misereatur nri. **M**isere nri dñe
misere nri: q̄a multū repleti sum⁹
despectōe. **Q**uā multū repleta ē aīa
nra: obprobriū habūdātib⁹ et
despectōe sup̄bis. **ā** **C**ōsp̄ctas in
Nisi q̄a dñs **p**rocel' misere nobis.
Nerac in nob' dicat nūc israel:
nisi quia dñs erat in nobis. **Q**uī
exurgeret homines in nos: forte
quos deglutissent nos. **Q**uī irā
sceret furo: eoz in nos: forsitan
aq̄ absorbuisset nos. **C**arere p̄
trahit aīa nra: forsitan p̄trahisset
aīa nra aquā intollerabile. **B**ene
dictus dñs: q̄ nō dedit nos in cap
tū dētib⁹ eoz. **F**ia nra sicut
passer crepta ē: de laqueo venāciū
Laqueus stritus ē: et nos libati
sum⁹. **A**diutorū nri in noīe dñi:

qui fecit celum et terram. **ā** Adiuuam

Qui confidit in **p̄s** nrm in nocte dñi.

Dñs sicut mons syon: nō cō
mouebit in cōsiliū q̄ habitat in iherosolym

Mantes in circuitu eius: et dñs
in circuitu ppli sui ex hoc nūc et

ulq; in scdm **Q**uia nō relinquet

dñs uirgā p̄torū sup sorte iustorū:

ut nō extendat iustū ad iniquitatē

manus suas **S**uscipiat dñe: bonus

et rectus corde **O**rdinates autē

in obligationes adducet dñs cū

opantib; iniquitatē: pax sē iherosol.

ā **S**uscipiat dñe bonus & rectus corde

ā Gaude maria uirgo ciuitas herese
les sola interemisti in uniuerso mdo.

Et sic in syon firmata sum **cap**

et in ciuitate edificata sicut

regem: et in iherosol p̄tas mea. **Rs**

Sca maia mri xpi. Audi rogates
seruulos **u** Et impetrata nobis
relituis tu de fer indulgentia. **A. G. S.**

Quoniam nos fa **Oratio.**
omulos tuos qis dñe dis ppetua
mentis et co ipis salute gaudere: et
glora hie matie semp uirguis it
fessione a pñti liberati tristitia et
etna pñti letitia **ps. Ad uij pñti.**

Quoniam dñs ca **ps. Memento.**
intuitate syon: fñ sumus sic solati
Quic repleti e gaudia os nrm:
et lingua nra exultacione **Quic di**
fct inter gentes: magnificauit dñs
face cu eis **M**agnificauit dñs fa
tere nobilitati: fñ sumus letantes **Quic**
uite dñe captiuitate nras: sic tantes
in aulstro **Q**uoniam in lacrimis:
in exultacione metet **Quic** uites illat

et flebant: mittentes semina sua
Tenentes autem veniet cum exultatione:
portantes manipulos suos. **an** factum
solum sicut solati. **ad m. a.** **E**x
ultavit spiritus meus in deo salutari meo.

R. x. k. Di. nr. feria iij. ps
Nisi dominus edificaverit domum: in
vanum laboraverunt qui edificaverunt eam.
Nisi dominus custodierit civitatem: frustra
vigilat qui custodit eam. **T**anquam
volens autem lucem surgere: surgite postquam
sederitis quia manducatis panem dolosum.
Qui dedit dilectis suis sompnum: ecce
hereditas domini filij merces fructus
ventris. **S**ic sagitte in manu potentis:
ita filij extulorum. **S**icut vir
qui implevit desiderium suum ex ipsis:
non confundet cum loquetur inimicis suis
in porta. **A.** **H**uius viri qui implevit

Bea omnis qui **p**rodesiderium suum.
 timet dominum: qui ambulat
 in viis eius. **L**abores manuum
 tuarum quia manducabis: habitus es et
 habitus tibi est. **V**inea tua sicut vitis
 habundans: in lateribus domus tue
Filius tuus sicut novelle olivarum: in ar-
 cuitu mense tue. **E**cce sic benedictus
 homo: qui timet dominum. **B**enedicat
 dominus ex syon: et videas habitum iherusalem
 quibus diebus vite tue. **E**t videas
 filios filiorum tuorum: pacem sibi israel. **an**
Bea omnis qui timet dominum. **an** In ple-
 nitudine in partu virgo gaude et letare per
Et radicaui in **cap**itulum meum domini.
Amplius honorificatus: et in partem
 dei mei hereditas illius: et in plei-
 tudine sanctorum detentio mea. **v** **O**ia pu-
 nobis **S**ca dei genitrix **v** **V**t digni

efficaciam pmissiombus x. s. s. o.

Protege dñe famulos **oiv** Elegit.
tuos subsidys patris: & beate
maie semp uirgis patronis cō
fidentes a cunctis hostibus redde secu
ros **Ad ix ym** Memeto sa. **ps**

Sepe expugnauerit me a iuue
tute mea: dicat nūc isrl' **S**epe
expugnauerit me a iuuetute mea:
eternū nō potuerit mē **S**up dorsū
meū fabricauerunt potiores: plouga
uerūt iniquitate suā **O**is iustus

cadet ceruices potior: stūdat & cō
uertat' retro: illi omis q' oderūt syon

Erant sic fenu' tectorū: qđ pulc' q'
euellat' exaruit **O**e q' nō impleuit
manū suā qui metet. & sinū suū q'
in aipulos colliget **E**t nō dixerūt
q' pteribat' bñdictio dñi sup' uos:

Indiximus vobis in nomine domini. **an**
Sidiximus vobis in nomine domini. **ps.**

De profundis clamaui ad te domine:
domine exaudi vocem meam. **S**icut
aures tue intendentes: in voce deprecationis

meae. **S**i iniquitates obseruaueris
domine: domine quis sustinebit. **Q**uia apud te
propitiatio est: et propter legem tuam susti-

nuit anima mea. **S**ustinuit anima mea
in verbo eius: sperauit anima mea in do-

Sustodia mansuetudinis usque ad mortem:
operetur israel in domino. **Q**uia apud dominum
iniquitas et copiosa apud eum redemptio

Et ipse redimet israel: ex omnibus ini-
quitatibus eius. **an** **D**e profundis cla-

maui ad te domine. **ps.**
Domine non est exaltatum cor meum: neque elati sunt
oculi mei. **N**eque ambulauimus in magnis:
neque in mirabilibus super nos. **S**i non

huilib' seniechã: s; exaltam aiam
meã. **S**ic ablactatus s' m'ce sua:
ita retribuam in aia mea. **S**peret
isrl' in dño: ex hoc nũc & usq; i' scdm.

A. Speret isrl' in dño. **Ad mgtã**

Respexisti huilitatẽ meã dñe d's
meus. **R. x. k. p. ñr. ã** Sta m'ce
et intacta uirgo gl'osa regina m'ci

Quinterede p' nobis ad dñs. **cap**
Quali cedrus exaltata sũ in liba
no et q'li cyressus in monte syon:
q'li palma exaltata sũ in cades et
plantaco rose in iericho. **Do. R.**

Elegit eã d's. **E**t p'elegit eã **u** **E**t hi
tare eã facit in tabernaculo suo. **E**t

Gl. E. R. **S**ca dei genitrix uirgo lu
maia **I**ntercede p' nob' ad dñm dñi

Antuloy t'iboy q's dñe **o. ñm.**
Adelictis ignosce ut q' t' placere

de amibus meis nō ualeam⁹ geitnis
fily tui dñi nri ihu xpi intellioē
saluam. **Orate. Ad cōpl. Cōute. fia v̄p**

Memēto dñe dauid: et oīs man
suetudinis ei⁹. **S**ic iurauit
dñs: uotū uouit deo iacob. **S**i in
trouero in tabernaculū domus mee:
si ascendero in lectū strati mei. **S**i
tidero sompnū ocul' meis: & palpe
bris meis dormitacōes. **E**t requie
tēporibus meis donec inueniā lo
cū dñs: tabernaculū deo iacob. **E**cce
audiuī⁹ eā in effrata: inueniū⁹
eā in campis silue. **I**ntroibū⁹
i tabernaculū eius: adorabū⁹ in
loco ubi steterūt pedes eius. **S**ur
ge dñe in requie tuā: tu & archa
sctificacōis tue. **S**acerdotes tui in
duat iulhna: & scti tui exultēt. **P**ro

propter dauid seruum tuum: non auertas
faciem christi tui. **I**urauit dominus dauid
uinitatem et non frustrabitur eum: de fructu
tui uentris tui ponam super sedem tuam.
Si custodierint filii tui testamentum
meum: et testimonia mea haec quae dicitur
habeo eos. **E**t filii eorum: usque in seculum se-
debit super sedem tuam. **Q**uia elegit dominus
sion: elegit eam in habitaculum sibi. **H**ec
requies mea in seculum seculi: hic habi-
tabo quoniam elegi eam. **Q**uia eius ben-
dixit benedictionem: pauperes eius lau-
dabo in panibus. **S**acerdotes eius
indua salutare: et sancti eius exulta-
tione exultabunt. **A**lluc predicam
coram dauid: panem lucernam christi
meo. **I**nimicos eius indua confu-
sione: sicut uinum auert effluet sanctifi-
catio mea. **A.** **E**t omnis inasuetudinis